IOJAIIH O BPOJY 3ATIOCJIEHUX M PATHO AHT'AXKOBAHMX JIMIIA

Huso kBannpukanuje

IpBu HUBO

Jpyru HuBo

Tpehn HuBoO

YerBpTH
HHBO

IleTnt HHBO

ecrn HuBO

CeaMH HHBO

OcMH HHBO

YKynHo

Bpoj cucteMaTH30BaHMX PATHHX
MecTa npeMa HHBOY
KBaJupuKalnuja

42

149

17

68

283

Ykynaun 6poj 3anocjieHux Ha
oapeleno u neoapeleno Bpeme
npeMa HHBOY KBAJIHPHKANHjA

10

31

150

12

55

258

Bpoj paaHo aHraskoBaHHX JHIA
npeMa OCHOBY aHTa’KOBama
(pag BaH pagHOr OAHOCA)

28

40

YxynaH 6poj 3anocjieHHxX Ha
neoapeljeHo BpeMe Kojuma je
PaXHH OAHOC MPECTA0 Mo 6uno
KOM OCHOBY Y NPETX0AHO]j
KAJIEHAAPCKOj TOAHHH

¥Yxynan Opoj HoBO3anmoCJIEHHX HA
neoapeljeno Bpeme u oapeljeno
BpeMe Y CBOjCTBY NPHIIPaBHHKA
Y NPeTX0AHOj KaJIeHAAPCKOj
TOHHH

26

29

Ykynau 6poj HOBO3anocCJeHHX Ha
uneoapeleno Bpeme u oapeljeno
BpeMe Y OKBHPY A03BOJbEHOT
npouenta ox 70% y rexkyhoj
TOAUHH

Yxynau Opoj HOBO3anmocJeHHX HA
HeoapelleHo Bpeme n oapeljeno
BpeMe y CBOJCTBY NPHNPABHHKA
H3HAJ TOT NMpouenTa y Tekyhoj
KaJIEHJAPCKOj TOAHHH

Ilogauu cy axypupaHnu ca crameM Ha JaH 15. HoBemGap 2025. rogune




